MEMENTO CLUB GUITARE 2020-2021

Le Club Guitare de LANNILIS est heureux de vous compter parmi ses membres, et espére vous apporter toute
satisfaction dans 'apprentissage ou le perfectionnement de la guitare et 'accompagnement du chant.

Site internet du club : http://www.club-guitare-lannilis.com

Liste des responsables

Présidente et prof
Secrétaire

Secrétaire adjointe
Trésoriere

Trésoriére adjointe et prof
Bureau

Professeurs

Béatrice Le Den
Patrick Le Rest
Christine Héré
Christelle Le Rest
Maélle Falc’hun
Florence Quénéhervé
Lionel Caradec
Sabine Rivoalen
Romain Blons
Ronan Bodénes
Roland Marzin
Xavier Allain
Nathan Jaouen
Alain Deguergue
Luka Manach
Adrien Normand

06.32.30.38.59
06.14.21.13.81
06.47.85.12.52
06.89.21.90.82
06.08.06.30.60
06.18.10.04.98
06.21.29.41.60
06.07.08.56.22
06.64.71.81.85
02.98.25.45.63
06.78.50.58.15
06.71.23.68.82
06.67.20.49.13
06.82.39.02.03
06.84.65.47.67
07.82.65.53.36

Calendrier des cours

le club estouvert | |

le club est en vacances

leden.beatrice@gmail.com
lerest.pat@gmail.com
chere29@aol.com
christelle.lerest@gmail.com
maelle.falchun@orange.fr
florence.quenerherve@gmail.com
lionel.caradec@laposte.net
sabine.queouron@laposte.net
blons.romain@gmail.com
ronan.bodenes@str.fr
roland.marzin489@orange.fr
xavierl342@yahoo.fr
nathanja29@gmail.com
alaindeguergue@orange.fr
luka.manach@gmail.com
normand.adrien@gmail.com

2020 2021
Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin
1 J 1 D 1 M 1 \Y 1 L 1 L 1 J 1 férié 1 M
2 \Y 2 L 2 M 2 S 2 M 2 M 2 \Y 2 D 2 M
3 S 3 M 3 J 3 D 3 M 3 M 3 S 3 L 3 J
4 D 4 M 4 \Y 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 Y
5 L 5 J 5 S 5 M 5 \Y 5 \Y 5} férié 5} M 5 S
6 M 6 \Y 6 D 6 M 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D
7 M 7 AG | 7 L 7 J 7 D 7 D 7 M 7 \Y 7 L
8 J 8 D 8 M 8 \Y 8 L 8 L 8 J 8 férié 8 M
9 \Y 9 L 9 M 9 S 9 M 9 M 9 \Y 9 D 9 M
10 S 10 M |10 J 10 D 10 M 10 M 10 S 10 L 10 J
11 D 11 M |11 \Y 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 \Y
12 L 12 J 12 S 12 M 12 \Y 12 \Y 12 L 12 M 12 S
13 M 13 VvV |13 D 13 M 13 S 13 S 13 M 13 férié 13 D
14 M 14 S |14 L 14 J 14 D 14 D 14 M 14 \Y 14 L
15 J 15 D |15 M 15 \Y 15 L 15 L 15 d 15 S] 15 M
16 \Y 16 L |16 M 16 S 16 M 16 M 16 Y 16 D 16 M
17 S 17 M |17 J 17 D 17 M 17 M 17 S 17 L 17 J
18 D 18 M |18 \Y 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 \Y
19 L 19 J 19 S 19 M 19 Y 19 \Y 19 L 19 M 19 S|
20 M 20 VvV |20 D 20 M |20 S 20 Sl 20 M 20 J 20 D
21 M 21 S |21 L 21 J 21 D 21 D 21 M 21 \Y 21 L
22 J 22 D |22 M 22 Vv |22 L 22 L 22 J 22 S 22 M
23 Vv 23 L |23 M 23 S 23 M 23 M 23 \Y 23 D 23 M
24 S 24 M | 24 J 24 D |24 M 24 M 24 S 24 L 24 J
25 D 25 M |25 Y 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 \Y
26 L 26 J 26 S 26 M | 26 \Y 26 \Y 26 L 26 M 26 Audition
27 M 27 VvV |27 D 27 M |27 S 27 Sl 27 M 27 J 27 D
28 M 28 S |28 L 28 J 28 D 28 D 28 M 28 \Y 28 L
29 J 29 D |29 M 29 \Y 29 L 29 d 29 S] 29 M
30 \Y 30 L |30 M 30 BM 30 M 30 \Y 30 D 30 M
31 S 31 J 31 D 31 M 31 L

Les cours débutent le 05 octobre 2020 et suivent le calendrier scolaire.

L’assemblée Générale est prévue le 07 novembre 2020 a la Salle Alain Le Gall.

La Bouffe Musicale aura lieu le 30 janvier 2021 a la Salle Alain le Gall.

La féte du Club (audition) est programmeée le 26 juin 2021 a la salle Yves Nicolas.
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